UBND THỊ XÃ HƯƠNG THỦY             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT                     Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

                  Số: 99 /TTPTQĐ                        Hương Thuỷ, ngày 15 tháng 04 năm 2024

Về việc trả lời phản ánh hiện trường tại khu dân cư Hói

Sai Thương, xã Thủy Thanh, thị xã Hương Thủy.

 Kính gửi: Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

          Trung tâm Phát triển quỹ đất có nhận được phản ánh hiện trường về việc đề nghị

cấp điện, cấp nước khu quy hoạch Hói Sai Thượng tại xã Thủy Thanh, thị xã Hương

Thủy.

Liên quan đến nội dung phản ánh của hộ gia đình về cấp điện, cấp nước khu dân

cư Hói Sai Thượng qua kiểm tra kiểm tra, rà soát. Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã

xin trả lời như sau: hiện nay Chủ đầu tư đã hoàn thiện hệ thống hạ tầng kỹ thuật của khu

quy hoạch, đồng thời đã tiến hành nghiệm thu đấu nối hệ thống đường dây cấp điện cho

khu dân cư (Có biên bản nghiệm thu đấu nối kèm theo). Về đường ống cấp nước sinh

hoạt do có các thay đổi về vật liệu, tiêu chuẩn kỹ thuật trong công tác nghiệm thu đấu

nối nên Chủ đầu tư đã xin chủ trương của UBND thị xã để cấp kinh phí phục vụ cho

công tác xúc xả, đấu nối (Có chủ trương kèm theo).

Trung tâm Phát triển quỹ đất xin cảm ơn và kính thông báo đến Trung tâm Giám

sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh, hộ gia đình đã phản ảnh được biết./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - UBND thị xã (B/c);

  - Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Bình

		2024-04-15T15:44:48+0700